



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Nad Groblą 2, 86-200 Chelmino

NIP: 875-10-03-428, REGON: 870327210

tel./fax: 056-686-49-33
e-mail: zwik@zwik.chelmino.pl
www.zwik.chelmino.pl

Chelmino dnia 03. 03. 2017 r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 1/2017

Dot. przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chelminie”

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.) zawiadamia się, że w dniu 02.03.2017 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy korespondencyjnie.

Pytanie nr 2. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisem § 5 ust. 1 Ceny jednostkowe określone w § 5 ust. 1 umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy za wyjątkiem sytuacji dotyczących wprowadzenia przez ustawodawcę zmian w zakresie stawek podatku akcyzowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany cen jednostkowych w innych sytuacjach.

Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert i wpłaty wadium, jak również **nie zmienia** terminu i miejsca otwarcia ofert.

DYREKTOR

mgr Jarosław Matuszewski